16.66%以及本公司經配發及發行換股股份擴大的已發行股本約14.28%。換股股
份的預期總面值為 102,880.787美元。於本公告日期，由於概無根據一般授權發
行股份，本公司有權在毋須股東進一步批准的情況下根據一般授權發行最多
102,916,800股股份。

– 12 –

倘對換股價作出之任何調整將導致本公司須配發及發行超過一般授權項下
102,916,800股 未 發 行 股 份 之 股 份，則 可 換 股 債 券 持 有 人 將 有 權 轉 換 最 多 為
102,916,800股換股股份，而本金額之所有餘下部分將於可換股債券之轉換日期
按等額基準加應計利息贖回。

股東作出的股份押記及擔保

新可換股債券及票據均將享有由抵押文件構成的擔保，以擔保本公司及義務
人根據交易文件就新可換股債券及票據應付的所有款項。

倘違約事件已發生並仍然持續，抵押文件隨即成為可強制執行，而投資者（或
其受委人）其後可（但非必須）在其酌情認為就強制執行屬合適的情況下展開有
關訴訟或其他法律行動。根據股份按揭，義務人須以第一固定押記的方式以投
資者為受益人抵押由任何已押記股份於現時及未來所應計、產生或與其有關的
所有實際及或然權利、所有權及權益（包括所有利益及好處），不包括投票權，
但包括：

(1) 與任何押記股份有關的任何已付或應付股息或其他分派（不論是以現金、
證券或其他財產形式）、利息及其他收入；

(2) 於任何時間就任何已押記股份通過贖回、轉換、購回、替代、交換、紅利或
優先、期權或其他方式而應計、提呈或發行的所有股份、證券、權利、金錢
或其他財產（包括但不限於銷售所得款項）；及

(3) 現時及今後不時存放於承押記人的任何已押記股份的全部所有權證書或
其他所有權憑證。

申請上市

本公司將不會申請新可換股債券於聯交所或任何其他證券交易所上市及買賣。
本公司將向聯交所申請批准換股股份上市及買賣。

發行新可換股債券及票據的理由

誠如本公司日期為2025年10月14日的通函所披露，本公司以供股方式籌集所得
款項淨額約251.88百萬港元，有關所得款項淨額已分配用於EAL®產品的商業化
及臨床試驗、研發開支及一般營運資金。鑒於2023年可換股債券即將到期，且
本公司並無足夠財務資源贖回2023年可換股債券，董事會認為，建議發行新可
換股債券及票據屬公平合理，並符合本公司及股東之整體利益。

– 13 –

股權架構的變動

本公司 (i)於本公告日期及 (ii)（僅作說明用途）緊隨新可換股債券的換股權按初
步換股價2.92港元獲悉數行使時配發及發行換股股份後（而自本公告日期起至
配發及發行換股股份當日止除換股股份外並無進一步配發股份）之股權架構如
下：

於本公告日期

緊隨新可換股債券的
轉換權獲悉數行使時配發及

發行換股股份後 (2)

股份數目
股權

概約百分比 股份數目
股權

概約百分比

譚先生及一致行動人士 (1) 158,890,428 25.73 158,890,428 22.06

天士力（香港）醫藥投資有限公司 96,678,571 15.66 96,678,571 13.42

北京醫藥投資管理 (BVI)有限公司 51,458,400 8.33 51,458,400 7.14

投資者 0 0.00 102,880,787 14.28

公眾股東 310,473,401 50.28 310,473,401 43.10

總計 617,500,800 100.00% 720,381,587 100.00%

附註：

1. 根據代表委任協議，被動少數股東已不可撤回地將彼等於本公司任何股東大會的投票
權委託予Tan Zheng Ltd，讓其可全權酌情行使該等投票權，故其被視為於被動少數股東持
有的股份中擁有權益。於本公告日期，譚先生被視為於合共 158,890,428股股份中擁有權
益，包括 (i) 120,490,428股股份的投票權，乃由被動少數股東根據代表委任協議委託予Tan

Zheng Ltd；及 (ii) Tan Zheng Ltd直接擁有及持有的38,400,000股股份。

2. 此欄的數據用以說明對現有股東股權的全面攤薄影響，乃按所有新可換股債券以初步換
股價轉換的假設而計算得出。

3. 上表總計與數字總和的任何差異乃由四捨五入所致。

– 14 –

過往十二個月的集資活動

公告日期 事件
所得款項

淨額 所得款項擬定用途 所得款項實際用途

2025年
9月19日

涉及按每股
2.50港元的
價格發行
102,916,800

股股份的
供股

251.88

百萬港元
將作以下用途：(i)約

54%於2026年年底
前用作EAL®的早
期商業化及臨床
試驗；(ii)約24%於
2026年年底前用作
其他管線產品及早
期研究項目的研
發開支）；及 (iii)約
22%於2026年年底
前用作本集團一般
營運資金，用於本
集團的營運及發
展，如員工成本